ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

               26.03.2021							№55/527
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 29.09.2011 №6/63 «О создании дорожного фонда муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»

	В соответствии с частью 4 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Абзац третий порядка создания дорожного фонда муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденный решением Шабалинской районной Думы от 29.09.2011 №6/63 «О создании дорожного фонда муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области» (с изменениями), дополнить пунктом 4, следующего содержания:
«4. Доходов от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу в размере 15%.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу момента официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и действует до 31.12.2021 года.
Председатель
Шабалинской районной Думы	Л.П. Гредин

Глава Шабалинского района	А.Е. Рогожников
[bookmark: _GoBack]